versus. quia frustra. q[uod] sacrilegus in nulla ecclesia erit tutus cum i
Ab omnibus ar= eccliam delinqut. vt. i. c. primo. q[uod] quidaz
 ecedunt. vnde si aliquis furtu vel sacrilegium fecerit in ecclesia illu
 " on debet tueri ecclesia cu[m] in ecclesiam deliquerit. vt. i. c. px. tamē
 dec. extra. de emu. ec. inter. tantum duas psonas excipit.

Auctoritate sed quid opatur hic. au[er]oritas vel. o[ff]icinatō pape

cum illud p[ro] se fa
 cere potuerint.

Ren. confirmatio

tria opa[re]t. prestat

em̄ ipsi facto ma-

iores auctoritatē

vt. xi. di. quis ne-

sciat. Item si quid

est in malitium sup-

plet ei[us] confirma-

tō. vt. ex de trās-

act. c. i. Item q[uod]

sine eius licentia

non potest retrā-

ctari illud quod ip-

se confirmauit. ex-

tra de ofir. utili-

vel iniuti. c. ii. Jo-

Sicut qui ec-

clesiam gra-

uius est. hic vider-

et mai[us] sit p[ro]cē-
 sacilegiū q[uod] adul-

teriu. et sic est cō-

tra. xxii. q. vii.

quid in omnibus.

sed ibi solutu[er] est.

Item nomine ho-

miciudiu[m] est mai-

ius sacrilegio; sed

intelligas q[uod] hic

dicitur in eadem

specie facti. nam

homicidiu[m] quod

fit in clero ma-

ius ē q[uod] illud quod

fit i laico. q[uod] vnu[er]z

est sacrilegium az-

liud nō. similiter

quod fit in sancti-

moniali est mai-

us sacrilegio; q[uod]

illud quod fit i

alia muliere.

Maius. sic. x-

xii. q. i. omne. et

et mouet.

Attendebuz

est. post de-

bite. hec vba sū a-

pta sunt a lege q[uod]

est. xvi. q. i. s. no-

uarum.

Et carceri. g-

ecclesia habz car-

cerem et infligit

penam relegatio-

nis. vt. ii. q. i. m p

mis. Item habes

hic q[uod] diuise pe-

ne infliguntur a-

licui pro eodem

delicto. vt. xxi. q.

v. c. iii. r. xvi. q.

i. et. e. q. vii. con-

stitutones. contra

id quod est extra

de iudi. at si cleris

ci. et extra ut lite

non contesta. q[uod]

frequenter. in fine.

et quia lex dicit q[uod] vnum delictum non debet va-

ris extimatōibus cohercen. ff. de pe. l. sanctio-

re. s. l. di. si quis presbiter.

Penam. scilicet eternam.

Si rapit. sacrilegium. alibi dicitur q[uod] facit homicidium. vt. xij.

esse dimiserūt aut[em] i ruptōne tem-
 rarie mentis admittere q[uod] nec pote-
 statibus quidē nec p[ri]ncipiū vñq[uod] li-
 cui[er] perpetrare vt hominē in sanctu-
 aris ostitutum captata sacerdotis
 absentia reluctante reclamantēq[uod]
 violenter abstrahēt. quo[rum] quantū
 nobis sua suggestione patefecit me-
 rito indignos esse sacra omumione
 iudicauit. et si reuera tāti facinoris
 cōstat admissum nra etiam auctas
 i hac parte osent. Nec em̄ iure ad
 supplicadū debet admitti ubi admit-
 tere sacrilegiū nō dubitauit. Nullu[er]o
 etenim intra limma tāte veneratōi
 deputata vtrumq[uod] fibi licere existi-
 met p sue voluntatis arbitrio vt et
 humilitatē fibi vendicet et furorem.
 Et ideo fratres carissimi supdīctos
 si manifesta reos facit conquestio
 ab omnibus prochiaz nra ecclias
 nre pceptōnis auctate phibite. vt
 nō solū h[ab]i qui iniuriā scōz locoru[m]
 phibuisse pbatur. merito sequātur
 p facti sui q[ua]litate vndictaz. verum
 etiaz ceteri a tali psumptōe vtōis
 istius timore reuocentur. **I**tem epiphanius epo. **E**cclias non est
 dignus ingressu qui eas violat.